
UCHWAŁA NR XXVIII/132/2016
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca  ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Radzyń Podlaski w 
brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wymagania określone w niniejszej uchwale nie zwalniają przedsiębiorcy z obowiązku spełnienia 
innych wymagań wynikających z odrębnych przepisów prawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Radzyń Podlaski

Anna Grochoła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 32



 

 

 

Załącznik do uchwały  

Nr XXVIII/132/2016 

Rady Gminy Radzyń Podlaski 

z dnia 29 listopada 2016 r.  

 
WYMAGANIA JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY  

SIĘ O UZYSKANIE ZEZWOLENIA NA ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE 
OCHRONY PRZED BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI 

 

§ 1 
 

Dokument określa wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający  
się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi  
zwierzętami na terenie Gminy Radzyń Podlaski, tj. stałe odławianie zwierząt bezdomnych  
( w szczególności bezdomnych psów) z terenu Gminy Radzyń Podlaski. 
 

§ 2 
 
1. Przedsiębiorca ubiegający się uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Radzyń Podlaski powinien 
spełniać następujące wymagania: 

1) złożyć wniosek o uzyskanie zezwolenia na druku stanowiącym załącznik  
do niniejszych wymagań; 

2) posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami; 

3) posiadać specjalistyczny, atestowany sprzęt przeznaczony do odłowu, który nie będzie 
stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia wychwytywanych zwierząt, a także nie będzie 
zadawał im cierpienia; 

4) posiadać umowę ze schroniskiem, określającą gotowość odbioru odłowionych 
zwierząt; 

5) posiadać samochód przystosowany do transportu zwierząt, zapewniający zwierzętom 
odpowiednie warunki, pozwalający na uniknięcie zranienia ciała i cierpienia oraz 
zapewniający bezpieczeństwo zwierząt, tj: 

a) powierzchnię przestrzeni ładunkowej umożliwiającą zachowanie naturalnej 
pozycji przewożonych zwierząt oraz odpowiednią wentylację zwierząt  
w naturalnej pozycji, bez ograniczenia w żaden sposób ich naturalnych 
ruchów, 

b) chroniący zwierzę od warunków meteorologicznych, ekstremalnych temperatur 
oraz zmiennych warunków klimatycznych,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 32



c) zapewniający stały dostęp powietrza do części przeznaczonej do transportu 
zwierząt; 

d) łatwo zmywalne wnętrze pozwalające na utrzymanie czystości i dezynfekcję 
pojazdu, 

e) zabezpieczenie przed ucieczką zwierząt lub wypadnięciem oraz podłogę 
zapewniającą przyczepność kończyn, 

f) wewnętrzne uchwyty do mocowania klatek do przewożenia zwierząt, w sposób 
uniemożliwiający przesunięcie się klatek w czasie transportu, 

g) oddzielenie części ładunkowej samochodu od części osobowej, 
h) wyposażenie pozwalające udzielić doraźnej pomocy na miejscu odłowu 

zwierzęciu rannemu lub choremu, 
i) oznakowanie pojazdu informujące o jego przeznaczeniu oraz zawierające 

nazwę / logo i adres przedsiębiorcy. 
6) posiadać przeszkolenie lub dysponować kadrą przeszkoloną  w zakresie przepisów  

o ochronie zwierząt, postępowań ze zwierzętami i obsługą posiadanego sprzętu 
specjalistycznego. 

2.  Wymienione w ust. 1 wymagania muszą zostać wykazane odpowiednimi dokumentami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 32



WNIOSEK                                                                                                                                                                                                           
O UDZIELENIE ZEZWOLENIA NA ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE OCHRONY PRZED BEZDOMNYMI 

ZWIERZĘTAMI NA TERENIE GMINY RADZYŃ PODLASKI 
                               
                               

                               

                               
                 WÓJT                                                                   

GMINY RADZYŃ PODLASKI 
                               

                               

1.  IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA I ADRES ZAMIESZKANIA LUB SIEDZIBY PRZEDSIĘBIORCY 

                               

                               

                               

                               

                               

2.  NUMER IDENTYFIKACJI PODATKOWEJ (NIP) PRZEDSIĘBIORCY       

                               

                               

                               

3.  OKREŚLENIE PRZEDMIOTU I OBSZARU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI    

                               

                               

                               

                               

                               

4.  OKREŚLENIE ŚRODKÓW TECHNICZNYCH, JAKIMI DYSPONUJE UBIEGAJĄCY SIĘ O ZEZWOLENIE NA 
PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI OBJĘTEJ WNIOSKIEM 

                               

                               

                               

                               

5.  INFORMACJE O TECHNOLOGIACH STOSOWANYCH LUB PRZEWIDZIANYCH DO STOSOWANIA PRZY 
ŚWIADCZENIU USŁUG W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI OBJĘTEJ WNIOSKIEM 

                               

                               

                               

                               

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 32



6.  OKREŚLENIE TERMINU PODJĘCIA DZIAŁALNOŚCI OBJĘTEJ WNIOSKIEM ORAZ ZAMIERZONEGO CZASU JEJ 
PROWADZENIA 

                               

                               

                               

                               

7.  PROPONOWANE ZABIEGI Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I OCHRONY SANITARNEJ PLANOWANE PO 
ZAKOŃCZENIU DZIAŁALNOŚCI 

                               

                               

                               

                               

8.  ZAŁĄCZNIKI                          

                               

ILOŚĆ EGZ.                            

                               

   ZAŚWIADCZENIE LUB OŚWIADCZENIE O BRAKU ZALEGŁOŚCI PODATKOWYCH I ZALEGLOŚCI W PŁACENIU SKŁADEK NA 
UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE LUB SPOŁECZNE * 

                               

                               

* W przypadku oświadczenia: składane pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.                               
W oświadczeniu należy dopisać klauzulę następującej treści:                                                                                                                                                     
"Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia ".  

                               

                               

                               

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 32


		2017-01-04T13:15:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




